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Grand Prix d'ouverture

Horaire de tir du Dimanche 31 janvier 2016

GPOL1 - La Tour GPO2 - Le Marais GPO3 - Le Petit Marais GPO4-La Fosse
1 2 3 4
5 6 7 8
9 10 11 12

13 14 15 16
17 18 19 3
4 1 2 7
8 5 6 11
12 9 10 15
16 13 14 19
3 17 18 2
e 4 1 6
11 8 5 10
15 12 9 14
19 16 13 18
2 3 17 1
6 e 4 5
10 11 8 9
14 15 12 13
18 19 16 17

Les horaires sont donnés a titre indicatif et peuvent varier pour des raisons diverses.
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Grand Prix d'ouverture -Dimanche 31 janvier 2016

CF/Ss1
Dame

Vét. / Super V
Vét. / Super V
CF/Ss1

Vét. / Super V

Vét. / Super V
S2/8S3
Vét. / Super V
S2/S3
S2/8S3
S2/8S3

CF/s1
Cadet / Junior
Dame

S2/8S3

S4/ Chass.
Vét. / Super V

CF/s1
Dame

S2/8S3
S2/S3
CF/Ss1

Dame

CF/S1
S2/8S3
S2/8S3
S4/ Chass.
CF/S1
S2/8S3

Planches de tir

Planche 1

ALLARD Jeff

ROSIER Francoise
CHABRIERES Francois
VERDAN Raymond

NOUGAILLAC Christophe

POUDES Philippe

Planche 3

GUINAT Jean
TREMOLET Jean-Louis
CANTE Gérard

VALAT Xavier
RECURT Roger
GUINAT Jérémy

Planche 5

FARGIER Eric
CLOITRE Rémi
BELLIA Nathalie
PRATX Laurent
GOMEZ Cyril
LAVERGNE Daniel

Planche 7

IVRES Pascal
CHEZE Mylene
JEANCLER Robin
IVRES Emmanuel
CHEZE Didier
CLOITRE Christel

Planche 9

BALLET Laurent
WATRIN Didier
GAUTHIER Stéphan
BARROS Benoit
CLOITRE Jean-Philippe
ZARATZIAN Gilles

10
11
12

19
20
21
22
23
24

31
32
33
34
35
36

43
a4
45
46
47
48

55
56
57
58
59
60

Vét. / Super V
Vét. / Super V
S2/S3
CF/Ss1

S4 / Chass.
S2/S3

Vét. / Super V
Dame
Dame
CF/S1
CF/Ss1
S2/S3

S2/S3
Dame

Vét. / Super V
Cadet / Junior
Vét. / Super V
CF/s1

Vét. / Super V
Vét. / Super V
S2/S3
CF/s1

S4 / Chass.
Cadet / Junior

CF/s1
S2/S3
S2/S3
S2/8S3
Cadet / Junior
S2/S3

Planche 2

SEMERIA Jean-Louis
GOSSIOME Alain
CHRISTIN Jerome
SALESSE Yannick
FRUZZA Rémi
ESCOT Olivier

Planche 4

SELLAN Gino
DUBERNARD Beatrice
SELLAN Liliane
LADAU Jean-Luc
SELLAN Michaél
DUBERNARD Alain

Planche 6

LEBEAU Didier
FARGIER Florence
ALARCON Jean-Pierre
LEBEAU Jordan
THURMES Charles
BELLIA Gilbert

Planche 8

FAYE CHENU Jean-Pierre

QUESNEL Philippe
MAZUR Christophe

FAYE CHENU Dominique

VILLETON Francgois
FAYE CHENU Florian

Planche 10

PREAUT Jean Philippe
CHENILLOT Benoit
MAUD Philippe
LANOUHE Thierry
ONDREAS Antoine
FOULQUIER Pierre



61
62
63
64
65
66

73
74
75
76
77
78

85
86
87
88
89
90

97
98
99
100
101
102

109
110
111
112
113
114
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S2/8S3
Vét. / Super V
S2/8S3
Vét. / Super V
S2/8S3
Vét. / Super V

Vét. / Super V
Vét. / Super V
CF/S1
S2/8S3
Vét. / Super V
S2/S3

CF/Ss1
Vét. / Super V
Vét. / Super V
Cadet / Junior
CF/Ss1
Vét. / Super V

CF/s1
Vét. / Super V
Vét. / Super V
CF/S1
Vét. / Super V
Vét. / Super V

CF/S1
CF/S1
CF/S1
S2/8S3
Dame
S4/ Chass.

Planches de tir

Planche 11

CATHELINAUD Jack
POUX Jacques
IGLESIAS Christophe
COMBETTES Pierre
PERNIA Michel
PIONNIE Philippe

Planche 13

RUTTER Guy
MANJOT Michel
PAYRE Luc
LECOINTE Pascal
MOLLA Henri
BECANT Cyril

Planche 15

BERTHET Thierry
LACORNE Pierre
ELSERMANS Daniel
LETACONNAUX Tom
VUAILLAT Daniel
ESCOTIER Christian

Planche 17

BARRE Olivier
MARIANI Patrice
POUZOL Didier
LOPEZ Marc
NICOLAS Jean-Pierre
VOGLINO Yves

Planche 19

DE FREITAS Eduardo
LIMPO Antonio

DE SIEBENTHAL Gilles
MEDEIROS José
PAYRE Marie-Pierre
MARTINS BELO Angelo

67
68
69
70
71
72

79
80
81
82
83
84

91
92
93
94
95
96

103
104
105
106
107
108

S2/S3
CF/s1
Vét. / Super V
Cadet / Junior
CF/Ss1
CF/Ss1

S2/8S3
CF/S1

S4 / Chass.
S2/S3
CF/s1
Cadet / Junior

S2/8S3
CF/S1
S2/S3
S2/8S3
S2/8S3
CF/S1

CF/S1
S2/8S3
S2/8S3
S2/8S3
S2/8S3
CF/S1

Planche 12

GIRARD Thierry
VINCENT David
GIRARD Jacques

DI VITTORIO Lucas
ANCETTE Christophe
DI VITTORIO Vincent

Planche 14

CROUZET ivan
GENDRE Adrien
VAGNI Javier
FABRE Pierre-Henri
FARGIER Cédric
BARRIOL Maxime

Planche 16

MOULIN Frédéric
CANO Laurent
CHARRAS Alexandre
DESQUIENS Roger
CHAMPEL Jean-Philippe
GRAS Dominique

Planche 18

NOULET julien
DUBOULOZ Philippe
BONNET Laurent
BOETTI Patrick
DUBOULOZ Julien
BARTHELEMY Patrick
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